
ZARZĄDZENIE NR 387/GN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 344 i  poz. 1906) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie,  
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie 
Urzędu Miejskiego, ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl       .  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14ABB44-C78A-4130-84EE-7CC08D35EED4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 387/GN/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 13 października 2023 r. 

Lp Opis nieruchomości  
Powierzchnia 

Nr KW 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej 
zagospodarowania –cel 

dzierżawy 

Czas trwania 
umowy 

Forma oddania w 
użyczenie 

Termin 
zapłaty 

podatku VAT 

Opłata 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Pomieszczenia o łącznej powierzchni 87,20 m2, 

usytuowane na I piętrze budynku przy ul. 
Kolejowej 33 w Międzyzdrojach (działka nr 
179, obręb 21 miasta Międzyzdroje),oznaczone 
kolorem czerwonym na załączniku nr 2 do  
niniejszego zarządzenia.  
 
KW Nr SZ1W/00010134/6 

Pomieszczenia przeznaczane 
na działalność statutową 
Stowarzyszenia Nadmorski 
Uniwersytet Trzeciego Wieku      
w Międzyzdrojach. 

 1 rok Bezprzetargowo na 
rzecz Stowarzyszenia 

Nadmorski Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w 

Międzyzdrojach 

-  - 

2 Pomieszczenia usytuowane na II piętrze 
budynku przy ul. Kolejowej 33 w 
Międzyzdrojach (działka nr 179, obręb 21 
miasta Międzyzdroje) o łącznej powierzchni 
177,80 m2, oznaczone na załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
KW Nr SZ1W/00010134/6 

Pomieszczenia przeznaczone 
na działalność 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy prowadzonego 
przez Polskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób    z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Wolinie 

1 rok Bezprzetargowo dla 
Polskiego 

Stowarzyszenia na 
Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 

Wolinie 

-  - 

3 Pomieszczenia usytuowane na parterze budynku 
przy ul. Kolejowej 33 w Międzyzdrojach 
(działka nr 179, obręb 21 miasta Międzyzdroje) 
o łącznej powierzchni 96,20 m2, oznaczone na 
załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.  
 
KW Nr SZ1W/00010134/6 

Pomieszczenia przeznaczone 
na działalność Klubu Senior + 
prowadzoną przez Polskie 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób    z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Wolinie  

1 rok Bezprzetargowo dla 
Polskiego 

Stowarzyszenia na 
Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 

Wolinie 

-  - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14ABB44-C78A-4130-84EE-7CC08D35EED4. Podpisany Strona 1



 

S
to

w
ar

zy
sz

en
ie

 N
ad

m
o

rs
k
i 

U
n
iw

er
sy

te
t 

T
rz

ec
ie

g
o

 W
ie

k
u

 w
 M

ię
d

zy
zd

ro
ja

ch
 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 387/GN/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 13 października 2023 r. 

 

N
U

T
W

 

N
U

T
W

 

N
U

T
W

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14ABB44-C78A-4130-84EE-7CC08D35EED4. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 387/GN/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 13 października 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14ABB44-C78A-4130-84EE-7CC08D35EED4. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 387/GN/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 13 października 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F14ABB44-C78A-4130-84EE-7CC08D35EED4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 387/GN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-13T08:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




